

Antreprenor UDS-CONSTRUCT SRL  
 (denumirea )

Investitor Primaria s. Novosiolovca  
 (denumirea )

Obiect **Очистка и ремонт выгребной  
 ямы в детском саду в с.  
 Новоселовка**

Valoarea lucrarilor executate **39 996,69 Lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe \_\_\_\_\_ an 20\_\_\_\_

Nr crt.	Symbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	PI06A	Demontarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf (Демонтаж сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана на пневмоходу с грузоподъемностью 9,9 tf)	buc	1,0000	641,250 118,250	641,250 118,250
2	TsA01D2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве пропитанной водой, сбрасывание в	m3	22,0000	326,370 326,370	7 180,140 7 180,140

1	2	3	4	5	6	7
		отвал или в автомобиль на высоту < 0,60 м, очень твердый грунт)				
3	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с расходом цемента более 150 кг/м3)	m3	0,6000	1 070,292 1 066,142	642,175 639,685
4	DI54A	Deplasarea excavatorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка экскаватора с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	50,0000	69,300 0,000	3 465,000 0,000
5	TsC02D21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg.II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт пропитанный водой, II категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3	0,2200	6 174,000 0,000	1 358,280 0,000
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	45,0000	68,400 0,000	3 078,000 0,000
7	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf (Установка сборных деталей из	buc	1,0000	641,250 118,250	641,250 118,250

1	2	3	4	5	6	7
		железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана на пневмоходу с грузоподъемностью 9,9 tf)				
8	AcE08D	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip IV (Установка круглых или квадратных крышек, с поддерживающей деталью из железобетона, на смотровых колодцах систем водоснабжения и канализации, на проезжей части, типа IV) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0100	buc	1,0000	7 497,960 208,120	7 497,960 208,120

	Total	Lei	24 504,05
	Fondul social	24 %	1 983,47
	Cheltuieli de transport	10 %	826,44
	Cheltuieli pentru depozitare	2 %	147,99
	Total		27 461,95
	Cheltuieli de regie	14,5 %	3 981,98
	Total		31 443,93
	Beneficiu de deviz	6 %	1 886,64
	Total		33 330,57
	TVA	20 %	6 666,12
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>39 996,69</b> <b>8 264,44</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
**UDS-CONSTRUCT SRL**  
(denumirea)

Investitor  
**Primaria s. Novosiolovca**  
(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

**Очистка и ремонт выгребной  
ямы в детском саду в с.  
Новоселовка**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Borderou de resurse №

**Valoarea de deviz 39 996,69 Lei**

Intocmit in prețuri curente 27.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,7400	94,60	448,404
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,5000	94,60	236,500
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	94,60	208,120
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	75,9000	94,60	7 180,140
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0220	94,60	191,281
<b>Total manopera</b>						<b>8 264,44</b>

### Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1616	450,00	72,720
2.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0080	4 500,00	36,000
3.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0300	4 500,00	135,000
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	42,0160	2,60	109,242
5.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,0201	5 500,00	5 610,550
6.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0100	1 400,00	1 414,000
7.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,6000	35,00	21,000
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0534	20,00	1,068
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>7 399,58</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0900	25,00	2,250
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,3592	900,00	4 823,280
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	550,00	82,500
4.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,2200	700,00	854,000
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,4200	900,00	3 078,000
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>8 840,03</b>

Total	Lei	24 504,05
Fondul social	24 %	1 983,47
Cheltuieli de transport	10 %	826,44
Cheltuieli pentru depozitare	2 %	147,99

Total		27 461,95
Cheltuieli de regie	14,5 %	3 981,98
Total		31 443,93
Beneficiu de deviz	6 %	1 886,64
Total		33 330,57
TVA	20 %	6 666,12

**Total deviz: 39 996,69**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Очистка и ремонт выгребной ямы в детском саду в с. Новоселовка **Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	PI06A	Demontarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu sarcinătatea de 9.9 tf (Демонтаж сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана напневмоходу с грузоподъемностью 9,9 tf)	buc			641,250 118,250
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	94,60	118,25
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0040	4 500,00	18,00
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0150	4 500,00	67,50
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,3000	35,00	10,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6100	700,00	427,00
2	TsA01D2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную в несесенных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве пропитанной водой, сбрасывание в отвал или в автомобиль на высоту< 0,60 м, очень твердый грунт)	m3			326,370 326,370
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4500	94,60	326,37
3	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с расходом цемента более 150 кг/м3)	m3			1 070,292 1 066,142
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	94,60	747,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	94,60	318,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,75
4	DI54A	Deplasarea excavatorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка экскаватора с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			69,300 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,0770	900,00	69,30
5	TsC02D21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg.II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт пропитанный водой, II категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3			6 174,000 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,8600	900,00	6 174,00
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			68,400 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	900,00	68,40
7	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau	buc			641,250

1	2	3	4	5	6	7
		masara pe pneuri cu saracitatea de 9.9 tf (Установка сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана на пневмоходу с грузоподъемностью 9,9 tf)				118,250
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	94,60	118,25
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0040	4 500,00	18,00
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0150	4 500,00	67,50
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,3000	35,00	10,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6100	700,00	427,00
8	AcE08D	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip IV (Установка круглых или квадратных крышек, с поддерживающей деталью из железобетона, на смотровых колодцах систем водоснабжения и канализации, на проезжей части, типа IV) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0100	buc			7 497,960 ----- 208,120
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	94,60	208,12
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 400,00	1 414,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	41,6000	2,60	109,24
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	450,00	72,72
	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,0100	5 500,00	5 610,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0410	20,00	0,83
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	550,00	82,50

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.